
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2016 № 612
г.Чудово

О внесении изменения 
в постановление Администрации
Чудовского муниципального 
района от 21.04.2016 № 379

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 21.04.2016 № 379 «О внесении изменений в Адми-
нистративный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предо-
ставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) ат-
тестации обучающихся,  освоивших основные и дополнительные общеобразо-
вательные  (за  исключением  дошкольных)  программы»,  исключив  в  по-
становляющей части пункт 1.3.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 613-п


